
JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  1 

 

 
 

Smlouva o spolupráci při zavedení a používání jízdenky 

JIKORD plus 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále „občanský zákoník“) 

Preambule 
 
Celokrajská jízdenka JIKORD plus nabízí od června 2015 možnost využití v rámci Jihočeského kraje 
s přesahem do sousedních regionů a projevila se jako vhodný marketingový nástroj, zejména pro 
rozvoj cestovního ruchu a využití veřejné dopravy pro rodinné cestování. Díky pochopení smluvních 
dopravců i vedlejších účastníků ji lze využít i v rámci rekreační a městské hromadné dopravy. 
V souvislosti se změnou dopravce na železničních tratích „Provozního souboru Šumava“ je žádoucí 
přistoupení společnosti GW Train Regio do tohoto systému s účinností od  platnosti jízdního řádu 
2017/18 tj. od 10.12.2017. 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

 

1. JIKORD s. r. o. 
Sídlo: Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice 
IČO: 28117018  
zastoupená Ing. Jiřím Borovkou, Ph.D., MBA, jednatelem 
Bank. účet: 270687404/0300 
(dále jen „JIKORD“) 
 
a 
 
2. České dráhy, a. s.  
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
IČO: 70994226 
zastoupená Ing. Ludvíkem Urbanem, místopředsedou představenstva, a Ing. Michalem Štěpánem, 
členem představenstva 
Bank. účet: 133605011/0100 
(dále jen „ČD“) 
 
a 
 
3. GW Train Regio a.s. 
Sídlo: Ústí nad Labem, Střekov, U Stanice 827/79, 400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 28664116 
zastoupená Ing. Pavlem Fáberou, členem představenstva 
Bank. účet: 117570453/0300 
(dále jen „GWTR“) 
 
a 
 
4. Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. 
Sídlo: Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice 
IČO: 25166115 
zastoupená Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a místopředsedou představenstva 
Bank. účet: 6503231/0100 
Zápis v OR - spis. zn.: oddíl B, vložka 868 vedená KS v Českých Budějovicích  
(dále jen „DPMČB“) 
 
a 
 



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  2 

 

 
 
 
   
5. GW BUS a. s.  
Sídlo: Pekárenská 255/77, 370 04 České Budějovice  
IČO: 04356683  
zastoupená Robertem Krigarem, členem představenstva  
Bank. účet: 117713813/0300 
(dále jen„ GW BUS“)  
 
a 
 
6. ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a. s. 
Sídlo: Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice 
IČO: 26060451 
zastoupená Peterem Schmolmüllerem, předsedou představenstva a Vladimírem Homolou, 
místopředsedou představenstva  
Bank. účet: 6706-231/0100 
(dále jen „ČSAD autobusy ČB“) 
 
a 
 
7. COMETT PLUS, spol. s r. o.  
Sídlo: Chýnovská 2115, 390 02 Tábor 
IČO: 60071397 
zastoupená Ing. Zdeňkem Tučkem, jednatelem společnosti 
Bank. účet: 212779503/5500 
(dále jen „COMETT PLUS Tábor“)  
 
a 
 
8. ČSAD STTRANS a. s.  
Sídlo: U Nádraží 984, 386 13 Strakonice 
IČO: 25198688 
zastoupená Ing. Vladimírem Warischem, MBA, členem představenstva 
Bank. účet: 212700703/0300 
(dále jen „STTRANS“) 
 
a 
 
9. ČSAD Jindřichův Hradec a. s.   
Sídlo: U Nádraží 694, 377 14 Jindřichův Hradec 
IČO: 60071109 
zastoupená Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva  
Bank. účet: 405-251/0100 
 (dále jen „ČSAD Jindřichův Hradec“) 

 
a 
 
10. ICOM transport a. s.  
Sídlo: Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava 
IČO: 46346040 
zastoupená Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 
Bank. účet: 800681/0100   
(dále jen „ICOM Jihlava“) 

a  



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  3 

 

11. Josef Štefl – tour 
Sídlo: Hradecká 109, 380 01 Dačice IV. 
IČO: 10288210 
zastoupená p. Josefem Šteflem 
Bank. účet: 56548-251/0100 
(dále jen „Josef Štefl tour“) 
 
a 
 
12.  Dopravní podnik Města Vlachovo Březí, s. r. o. 
Sídlo: náměstí Svobody 56, 384 22 Vlachovo Březí 
IČO: 25164538 
zastoupená Ing. Jiřím Růžičkou, jednatelem společnosti 
Bank. účet: 1405102-544/0600 
(dále jen „Dopravní podnik Města Vlachovo Březí“)  
 
 
(ČD, GW Train Regio, DPMČB, GW BUS, ČSAD autobusy ČB, COMETT PLUS Tábor, STTRANS, 

ČSAD Jindřichův Hradec, ICOM Jihlava, Josef Štefl tour a Dopravní podnik Města Vlachovo Březí 

dále společně jen jako „dopravci“ či každý jednotlivě jako „dopravce“) 

 
a 
 
13.  Jihočeský kraj 
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice      
IČO: 70890650 
Zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 
(dále jen „Jihočeský kraj“) 
 
„Vedlejší účastníci“ 

 
14. ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.  
(právní nástupce společnosti ARRIVA PRAHA s.r.o.) 
Sídlo: Pod Hájem 97, 26 01 Králův Dvůr 
IČO: 25620886 
zastoupená panem Zdeňkem Abrahamem, jednatelem 
(dále jen „ARRIVA“) 
 
a 
 
15. Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH 
Sídlo: A-1150 Wien, Europaplatz 3/3 
FN 117218f 
zastoupená Mag. Wolfgang Schroll a Thomas Bohrn, MBA 
(dále jen „VOR“) 
 

a 
 
16. Správa Národního parku Šumava 
Sídlo: 1. máje 260, 385 01 Vimperk  
IČO 00583171 
zastoupená Mgr. Pavlem Hubeným    
Bank. účet: 8230281/0100         
(dále jen „NP Šumava“) 
 
a 
  
17. Město Český Krumlov 
Sídlo: náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
IČO: 00245836 



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  4 

 

zastoupené Mgr. Daliborem Cardou 
 (dále jen „Město Český Krumlov“) 
 
a 
 
18. Město Jindřichův Hradec 
Sídlo: Klášterská 135, 377 01 Jindřichův Hradec II 
IČO: 00246875 
zastoupené Ing. Stanislavem Mrvkou  
(dále jen „Město Jindřichův Hradec“) 
 
a 
  
19. Město Milevsko 
Sídlo: náměstí E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 1 
IČO: 00249831 
zastoupené Ing. Ivanem Radostou 
(dále jen „Město Milevsko“) 
 
a 
 
20. Město Písek 
Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 
IČO: 00249998 
zastoupené Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou města Písek 
(dále jen „Město Písek“) 
 
 
 
 
a 
 
21. Město Prachatice 
Sídlo: Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 
IČO: 00250627 
zastoupené Ing. Martinem Malým  
(dále jen „Město Prachatice“) 
 
a 
 
22. Město Strakonice 
Sídlo: Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice I 
IČO: 002851810 
zastoupené Mgr. Břetislavem Hrdličkou  
(dále jen „Město Strakonice“) 
 
a 
 
23. Město Tábor 
Sídlo: Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 
IČO: 00253014 
zastoupené Ing. Jiřím Fišerem  
(dále jen „Město Tábor“) 
 
a 
 
24. Město Vimperk 
Sídlo: Steinbrenerova 6/2, 385 01 Vimperk 
IČO: 00250805 
zastoupené Mgr. Pavlem Dvořákem 
(dále jen „Město Vimperk“) 



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  5 

 

 
(Vedlejší účastníci dále společně jen jako „vedlejší účastníci“ či každý jednotlivě jako „vedlejší 

účastník“). 

(JIKORD, dopravci, vedlejší účastníci a Jihočeský kraj dále jen jako „smluvní strany“). 

 

                                                                        Článek 2 

Úvodní ustanovení 
 

1. Dopravci tímto deklarují, že za účelem zavedení jízdenky JIKORD plus, jejíž vzor tvoří Přílohu 
č. 3 Smlouvy (dále jen „Jízdenka JIKORD plus“), zapojí do tohoto projektu všechny výkony regionální 
i dálkové osobní dopravy v Jihočeském kraji v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy. Toto zapojení bude 
probíhat prostřednictvím Jihočeského koordinátora dopravy JIKORD, jako systémového partnera. 
 
2. V případě linky WA 15 Telč – Raabs/Thaya bude za dopravce, který provozuje tuto linku, 
vystupovat pro účely této Smlouvy dopravce VOR. 

 

3. Vedlejší účastníci tímto deklarují, že v případě, že po dobu účinnosti této Smlouvy dojde ke 
změně dopravce vykonávajícího pro příslušného vedlejšího účastníka výkony veřejné dopravy 
v Jihočeském kraji v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy, zajistí tento vedlejší účastník přistoupení 
nového dopravce k této Smlouvě, k čemuž se zavazují zbylé smluvní strany poskytnout nezbytnou 
součinnost. 
 
 
 
 

Článek 3 
Jízdenka JIKORD plus  

 
1. Jednodenní jízdenky s obchodním názvem JIKORD plus, které budou akceptovány 
jednotlivými dopravci, umožní snadnější cestování v regionu prostřednictvím jednotlivých dopravců, 
bez toho aniž by bylo nutné u každého dopravce kupovat jednotlivé jízdenky. 
 
2. Jednodenní jízdenky JIKORD plus budou dopravci uznávány jako jízdní doklad. 
Charakteristickým znakem těchto jízdenek bude natištěný název JIKORD plus. 
 
3. Smluvní strany i smluvní prodejci z pověření společnosti JIKORD budou oprávněny 
jednodenní jízdenky JIKORD plus prodávat formou jednotlivých jízdenek vydaných společností 
JIKORD, a to po uzavření samostatné smlouvy o distribuci jízdenek JIKORD plus. 
 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že jízdenka JIKORD plus má charakter jednoúčelové 
poukázky na službu (ceniny). 

 
 

Článek 4 
Cena jízdenky JIKORD plus 

 
1. Smluvní strany ujednaly, že cena jízdenky JIKORD plus činí 250,- Kč (slovy: dvě stě padesát 
korun českých) včetně 1. snížené sazby DPH, a to po celou dobu účinnosti této Smlouvy. 
Cena jízdenky JIKORD plus byla stanovena Jihočeským krajem. 
 
 

Článek 5 
Území a doba platnosti 

 
1. Vzájemné uznávání jízdenek JIKORD plus platí pro všechny linky veřejné linkové dopravy, 
městské hromadné dopravy a rekreačních linek smluvních stran na území Jihočeského kraje a u linky 
WA15 na části kraje Vysočina a Dolního Rakouska. Přehled linek je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy.  

 



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  6 

 

2. Vzájemné uznávání jízdenek JIKORD plus platí pro všechny tratě veřejné drážní dopravy na 
území Jihočeského kraje a na trati č. 190 v úseku Nepomuk – České Budějovice na části Plzeňského 
kraje, v celé délce tratě č. 191 Nepomuk – Blatná na části Plzeňského kraje, na trati č. 200 v úseku 
Březnice – Protivín na části Středočeského kraje, v celé délce tratě č. 203 Březnice - Strakonice na 
části Středočeského kraje, na trati č. 220 v úseku Olbramovice – České Budějovice na části 
Středočeského kraje, v celé délce tratě č. 224 Tábor – Horní Cerekev na části Kraje Vysočina, na trati 
č. 225 v úseku Kostelec u Jihlavy – Veselí nad Lužnicí na části Kraje Vysočina a v celé délce tratě č. 
227 Kostelec u Jihlavy – Slavonice v celé délce tratě. Přehled tratí je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy.  

 

3. Časová platnost jízdenek JIKORD plus začíná v den vyznačení data použití do pole ve tvaru 
dd.mm.rrrr cestujícím na jízdence JIKORD plus a končí ve 3.00 hod. ráno v den následující.  
 
 

Článek 6 
Tarifní nabídky 

 
1. Dopravci budou na území Jihočeského kraje na tratích a linkách vymezených Přílohou č. 1 
Smlouvy akceptovat jízdenky JIKORD plus platné v pracovních dnech vždy pro jednu dospělou osobu 
a jedno dítě do 15 let. O sobotách, nedělích a státních svátcích, bude možné na tento jízdní doklad 
přepravit dvě dospělé osoby a maximálně 3 děti do 15 let.   
 
 

 
Článek 7 

Marketing/Prodej 
 
1. Prodej jednodenních jízdenek JIKORD plus probíhá výhradně v české jazykové mutaci 
prostřednictvím dopravců a dalších smluvních prodejců, a to na základě samostatné smlouvy 
o distribuci jízdenek JIKORD plus (dále jen „prodejci“). 
 
2. Pro zajištění bezpečnosti jízdenek (proti padělání), zajistí společnost JIKORD ochranu 
jízdenek JIKORD plus odpovídajícími ochrannými prvky, jak jsou tyto prvky uvedeny na vzoru jízdenky 
JIKORD plus tvořící Přílohu č. 3 Smlouvy. Ochranné prvky na jízdence JIKORD plus jsou zejména 
bezpečnostní ochranná fólie shodného formátu jako je Jízdenka JIKORD plus (85 x 55 mm) 
a speciální ochranný hologram ve formátu proužku na pravé straně jízdenky JIKORD plus.   
 
3. Prodejci budou na svých internetových stránkách (pokud takové internetové stránky byly nebo 
budou zřízeny) publikovat využitelné tratě a linky městské, regionální a dálkové osobní dopravy jak je 
uvedeno v Příloze č. 1 Smlouvy a provedou, pokud to bude možné, vzájemné propojení odkazy na 
ostatní prodejce. 

 
4. Pro informaci prodejnímu a kontrolnímu personálu dopravců vytvoří JIKORD vzory jízdenky 
JIKORD plus a předá je smluvním stranám nejpozději 2 týdny před začátkem účinnosti této Smlouvy. 
 
5. Pro statistické účely a pro informaci všem zúčastněným smluvním stranám budou počty 
prodaných jízdenek JIKORD plus měsíčně evidovány a vyhodnocovány. JIKORD na základě písemné 
žádosti jakékoliv smluvní strany vyhotoví a doručí této smluvní straně nejpozději do 10 pracovních dnů 
ode dne doručení písemné žádosti přehled prodaných jízdenek JIKORD plus za měsíc předcházející 
dnu doručení této žádosti. Smluvní strany se dohodly, že veškeré vzájemně předané informace jsou 
považovány za obchodní tajemství smluvních stran ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Smluvní 
strany se zavazují přijmout dostatečná opatření k ochraně takového obchodního tajemství. Dále se 
smluvní strany zavazují zachovat o takovém obchodním tajemství mlčenlivost, nesdělit jej ani 
neumožnit k němu přístup třetím osobám, nebo jej nevyužít ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích 
osob. Bude-li některá ze smluvních stran vyzvána dle zákona oprávněnou osobou ke sdělení 
takového obchodního tajemství, prokazatelně písemně umožní dotčeným smluvním stranám se 
k takovému sdělení vyjádřit, a to nejméně 5 pracovních dní před případným sdělením. V případě, že 
některá smluvní strana poruší obchodní tajemství dle tohoto článku Smlouvy, náleží smluvní straně, 
jejíž obchodní tajemství bylo porušeno, smluvní pokuta ve výši 20.000,- Kč za každý takový případ. 
Úhradou smluvní pokuty dle tohoto článku není dotčen nárok dané smluvní strany na náhradu škody 
převyšující sjednanou smluvní pokutu. 
  



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  7 

 

 
 

Článek 8 
Rozdělení tržeb 

 
1. JIKORD obdrží měsíční vyúčtování za prodané jízdenky od prodejců v plné výši elektronickou 

cestou na adresu buda@jikord.cz a zároveň prodejci zašlou tržbu z prodeje jízdenek JIKORD plus na 

bankovní účet č. 270687404/0300 určený společností JIKORD, a to do 10. dne následujícího 
kalendářního měsíce. 
 
2. Smluvní strany se dohodly, že ustanovená část ceny za jednodenní jízdenku JIKORD plus po 
odečtení částky na administrativní činnost ve prospěch JIKORD ve výši 15 Kč a provize prodejci ve 
výši 10 Kč, podléhá rozdělení příjmů v souladu s Přílohou č. 2 Smlouvy. JIKORD podle stanoveného 
klíče rozpočítá podíly z tržeb v souladu s odst. 3 tohoto článku, které pak jedenkrát za měsíc rozešle 
dopravcům do 15 dnů po skončení kalendářního měsíce tak, aby jednotliví dopravci mohli předmětné 
podíly na výtěžku z prodeje jízdenek JIKORD plus zahrnout do svých přiznání k DPH. V případě, že 
některý z prodejců nezašle včas tržby z prodeje jízdenek JIKORD plus, rozúčtuje JIKORD došlou část 
tržeb a zpožděnou část rozúčtuje následující zúčtovací období.  

 

3. Každému dopravci náleží z prodaného jízdního dokladu poměrná částka, která je uvedena 
v Příloze č. 2 Smlouvy. 

 

4. Měsíční příjem z prodeje jízdenek JIKORD plus bude zaslán společností JIKORD na bankovní 
účet dopravce stanovený v záhlaví Smlouvy, a to nejpozději do 10 dní po marném uplynutí lhůty pro 
doručení rozúčtování tržeb za prodané jízdenky JIKORD plus v daném měsíci uvedené v odst. 2 
tohoto článku Smlouvy. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany berou na vědomí, že 
rozúčtování podílů z tržeb za prodané jízdenky JIKORD plus v daném měsíci dle tohoto článku 
nebude doprovázeno samostatnou fakturací ze strany dopravců, společnosti JIKORD ani jakékoliv 
třetí osoby. 
 
5. Každá smluvní strana s autobusovým provozem mimo MHD bude evidovat počty cestujících 
s jízdenkami JIKORD plus. Pokud by se prokázaly nesrovnalosti mezi poptávkou a příjmy z prodeje 
jízdenek JIKORD plus, naleznou smluvní partneři společně odpovídající řešení formou dodatku ke 
Smlouvě. V případě neuzavření takového dodatku a trvajících neshod se bude postupovat v souladu 
s článkem 10 odst. 2. Smlouvy. 

 
 

Článek 9 
Doba platnosti Smlouvy 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 10. 12. 2017 do 30. 11. 2019.  
 

Článek 10 
Ukončení Smlouvy 

 
1. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. 
 
2. Smlouva může být některou ze smluvních stran vypovězena bez udání důvodu. Smlouvu lze 
vypovědět, a to vždy nejpozději do 30. 6. daného roku s výpovědní dobou počínající doručením 
písemné výpovědi a končící dnem 31. 12. příslušného roku. Výpověď musí být písemně zaslána 
každé smluvní straně. Za doručenou se výpověď považuje v okamžiku, kdy ji obdrží poslední ze 
smluvních stran, když se vysloveně sjednává, že dnem doručení je třetí pracovní den po odeslání za 
podmínek stanovených v § 573 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
 
3. Vypoví-li jedna ze smluvních stran Smlouvu, platí tato Smlouva mezi zbylými smluvními 
stranami nadále s tím, že JIKORD provede pro následující vyúčtovací období a rozdělení tržeb úpravu 
Přílohy č. 2 Smlouvy, a to stanovením nového rozdělení podílů z tržeb prodaných jízdních dokladů 
JIKORD plus a dále provede úpravu rozsahu prováděných výkonů uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy. 
V případě, že jakákoliv ze smluvních stran nebude souhlasit s novým rozdělením podílů z tržeb dle 
předchozí věty, jsou smluvní strany oprávněny vznést své námitky písemně všem ostatním smluvním 
stranám. V případě vznesení námitek některou smluvní stranou jsou ostatní smluvní strany povinny 

mailto:buda@jikord.cz


JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  8 

 

předložené námitky projednat se snahou o uzavření dohody smluvních stran. Smlouva je platná pouze 
v případě, že bude uzavřena takováto dohoda se všemi zbylými smluvními stranami. Neuzavření 
takovéto dohody je důvodem k ukončení Smlouvy výpovědí s výpovědní dobou 6 měsíců, která 
počíná běžet první den následujícího měsíce po doručení výpovědi ve smyslu 
článku 10 odst. 2 Smlouvy. 
 
4.      Dojde-li ke změně okolností, za kterých byla uzavřena Smlouva tak, že se pro některou smluvní 
stranu stane nevýhodná natolik, že po ní nelze požadovat setrvání v tomto smluvním vztahu, jsou 
smluvní strany povinny jednat o nastalých okolnostech a o změně Smlouvy. Dotčená smluvní strana 
má povinnost oznámit takovou změnu písemně ostatním smluvním stranám do 1 měsíce, od kdy se 
o změně dozvěděla. V případě, že se smluvní strany nedohodnou na řešení nastalých okolností 
do 3 měsíců od jejich písemného oznámení všem smluvním stranám, lze Smlouvu vypovědět 
s výpovědní dobou 6 měsíců, která počíná běžet první den následujícího měsíce po doručení 
výpovědi ve smyslu článku 10 odst. 2 Smlouvy.  
 
5. Při ukončení Smlouvy na základě jednostranné výpovědi některou ze smluvních stran či 
ukončení platnosti Smlouvy na základě dohody stran musí být vypořádány finanční náležitosti 
plynoucí z této Smlouvy. Vypořádání musí být provedeno do 6 měsíců ode dne prokazatelného 
doručení jednostranné výpovědi nebo od data uzavření dohody stran o ukončení platnosti Smlouvy. 
 

 
 
 

Článek 11 
Závěrečná ujednání 

 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy všemi smluvními stranami 
a smluvní strany dále prohlašují, že jsou pro ně práva a závazky ze Smlouvy vyplývající závazné již 
ode dne 10.12. 2017. 
 
2. Veškeré změny nebo doplnění Smlouvy musí být učiněny pouze ve formě následně vzestupně 
číslovaných písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci všech smluvních stran, jinak je 
taková změna nebo doplnění této smlouvy neplatné, přičemž pro vyloučení pochybností smluvní 
strany konstatují, že písemná forma není zachována při právním jednání učiněném elektronickými 
nebo technickými prostředky ve smyslu ustanovení § 562 odst. 1 občanského zákoníku. Za písemnou 
formu se považuje pouze forma listinná.  

 

3. V případě, že bude nutné při distribuci jízdenek JIKORD plus vystavit daňový doklad, zmocňují 
tímto dopravci společnost JIKORD, aby takovýto daňový doklad za dopravce vystavila. 

 
4. Tato Smlouva je sepsána ve 24 vyhotoveních majících povahu originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva představuje úplnou dohodu o záležitostech touto 
Smlouvou upravených a nahrazuje všechny jejich dosavadní konkludentní, ústní či jiné 
dohody o záležitostech upravených touto Smlouvou. Smluvní strany, které jsou smluvními stranami 
dosavadní Smlouvy o spolupráci při zavedení a používání jízdenky JIKORD plus s účinností od 
1.1.2016 ukončují platnost této smlouvy ke dni 9.12.2017. 

 

6. Tato Smlouva podléhá právnímu řádu České republiky. Veškeré spory z této Smlouvy 
vyplývající budou řešený místně a věcně příslušnými soudy České republiky. 

 

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě v Příloze č. 2 jsou 
považovány za obchodní tajemství dopravce ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku. 
Smluvní strany se zavazují přijmout dostatečná opatření k ochraně takového obchodního tajemství a 
dále zachovat o takovém obchodním tajemství mlčenlivost, nesdělit jej ani neumožnit k němu přístup 
třetím osobám, nebo jej nevyužít ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob. JIKORD je povinen 
zajistit, aby obchodní tajemství dopravců bylo odpovídajícím způsobem utajeno a aby s ním byli 
seznámeni pouze zaměstnanci JIKORDu, kteří jej potřebují pro výkon své práce. Bude-li JIKORD 
nebo některý z dopravců vyzván dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, oprávněnou osobou ke sdělení informací, které mohou být obchodním 



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  9 

 

tajemstvím ostatních dopravců, neprodleně s celým obsahem žádosti seznámí dotčeného dopravce a 
prokazatelně mu umožní se k takovému sdělení informací vyjádřit, a to nejméně 5 pracovních dní před 
případným sdělením informací. Po obdržení tohoto vyjádření bez zbytečného odkladu dotčenému 
dopravci sdělí, jak žádost hodlá vyřídit. O způsobu vyřízení žádosti vyrozumí dotčeného dopravce 
rovněž neprodleně. V případech, kdy se na postup JIKORDu nebo některého dopravce při vyřizování 
žádosti vztahuje správní řád, bude s dotčeným dopravcem jednat jako s účastníkem tohoto řízení. 
Povinnosti dle tohoto odstavce zavazují všechny smluvní strany i po skončení platnosti této smlouvy. 
V případě, že některá smluvní strana poruší obchodní tajemství dle tohoto článku Smlouvy, náleží 
smluvní straně, jejíž obchodní tajemství bylo porušeno, smluvní pokuta ve výši 20.000,- Kč za každý 
takový případ. Úhradou smluvní pokuty dle tohoto článku není dotčen nárok dané smluvní strany na 
náhradu škody převyšující sjednanou smluvní pokutu. Ustanovení věty předchozí se nevztahuje na 
případy žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
 
8. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že se na dopravce ČD nevztahuje zákon č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv 
(dále jen „Zákon o registru smluv“) a proto tato Smlouva, včetně jejích příloh a případných dodatků 
nebude uveřejněna žádnou ze smluvních stran dle Zákona o registru smluv a to ani po skončení 
platnosti této Smlouvy. Porušení tohoto ustanovení ze strany smluvních stran bude považováno za 
porušení povinnosti ochrany důvěrných informací dle odst. 7 tohoto článku této Smlouvy. Tímto 
ustanovením není dotčeno případné zveřejnění této Smlouvy dle jiných obecně závazných právních 
předpisů. 
 
9. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je výrazem pravé a svobodné vůle, byla učiněna 
určitě a vážně, nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek, a že s ní souhlasí. Na důkaz toho připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.  

 

 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Přehled tratí a linek, kde se aplikuje jízdenka JIKORD plus 
Příloha č. 2 – Vyčíslení poměrných částek z prodaných jízdenek JIKORD plus  
Příloha č. 3 – Vzor jízdenky JIKORD plus 
 
 
V Českých Budějovicích dne………………………………………………. 
 
 
 
 
Za JIKORD s. r. o.       ………………………………………. 
 
 
 
 
 
Za České dráhy a. s.      ………………………………………. 
 
 
 
 

 
 Za GW Train Regio a.s.                  ………………………………………. 
 
 
 
 
      

Za Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.   ………………………………………. 
 



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  10 

 

 
 
 
 
Za GW BUS a. s.                    ………………………………………. 

 
 
 
 
 
Za ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a. s.   ………………………………………. 
 
 
 
 
 
Za COMETT PLUS, spol. s r. o.      ………………………………………. 
 
 
 
 
 
Za ČSAD STTRANS a. s.       ………………………………………. 
 

 
 
 
Za ČSAD Jindřichův Hradec a. s.      ……………………………………….. 

 
 
 

 
 
Za ICOM transport a. s.       ……………………………………….. 

 
 

 
 
 
Za Josef Štefl – tour       ……………………………………….. 
 
 
 
 
 
Za Dopravní podnik Města Vlachovo Březí, s. r. o.   ……………………………………….. 
 
 
 
 
 
Za Jihočeský kraj          ………………………………………..   
 
 
 
 

 

Za ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s. r. o.    ………………………………………. 
 
 



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  11 

 

 
 
 
Za Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH   ……………………………………….. 
 
 
 
 
 
Za Správu Národního parku Šumava      ……………………………………….. 
 
 
 
 
 
Za Město Český Krumlov        ……………………………………….. 
 
 
 
 
 
Za Město Jindřichův Hradec        ……………………………………….. 
 
 
 
 
 
Za Město Milevsko         ……………………………………….. 
 
 
 
 
 
Za Město Písek         ……………………………………….. 
 
 
 
 
 
Za Město Prachatice          ……………………………………….. 
 
 
 
 
 
Za Město Strakonice         ……………………………………….. 
 
 
 
 
 
Za Město Tábor         ……………………………………….. 
 
 
 
 
 
Za Město Vimperk         ……………………………………….. 

  



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  12 

 

 
 

Příloha č. 1 
 

Přehled tratí a linek, kde se aplikuje jízdenka JIKORD plus 

Dopravce 

Trať / Linka Název  tratě/linky  Platí v úseku 

České dráhy, a. s. 

190 České Budějovice - Horažďovice předměstí - Plzeň 
České Budějovice -    
 Nepomuk 

191 Nepomuk - Blatná Celá trať 

195 Rybník - Lipno nad Vltavou Celá trať 

196 České Budějovice - Summerau 
České Budějovice – 
Horní Dvořiště 

199 České Budějovice - České Velenice Celá trať 

200 Zdice - Protivín Březnice - Protivín 

201 Tábor - Ražice Celá trať 

202 Tábor - Bechyně Celá trať 

203 Březnice - Strakonice Celá trať 

220 České Budějovice - Benešov u Prahy (- Praha) 
České Budějovice-  
Olbramovice 

224 Tábor - Horní Cerekev Celá trať 

225 Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí 
Kostelec u Jihlavy –  
Veselí nad Lužnicí 

226 Veselí nad Lužnicí - České Velenice Celá trať 

227 Kostelec u Jihlavy - Slavonice Celá trať 

 GW Train Regio a.s  

194 České Budějovice - Černý Kříž Celá trať 

197 Číčenice - Nové Údolí Celá trať 

198 Strakonice - Volary Celá trať 

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. 

325001 1 Máj (M. Horákové) – Nádraží Celá linka 

325002 2 Papírenská – Borek Celá linka 

325003 3 Máj (A. Barcala) – Nádraží Celá linka 

325004 4 Č. Budějovice – Hluboká nad Vltavou Celá linka 

325005 5 Máj (A. Barcala) – Rožnov Celá linka 

325006 6 Hosín – Dobrá Voda Celá linka 

325007 7 Máj (A. Barcala) – Vrábče Celá linka 

325008 8 Máj (A. Barcala) – Nemanice Celá linka 

325009 9 České Vrbné – Suché Vrbné Celá linka 

325010 10 Kaliště – Vidov Celá linka 

325011 11 Staré Hodějovice – Pražské sídliště Celá linka 

325012 12 Havlíčkova kolonie – Slévárenská Celá linka 



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  13 

 

325013 13 Papírenská – Srubec Celá linka 

325014 14 Vltava – Nové Vráto Celá linka 

325015 15 Vltava – Papírenská Celá linka 

325016 16 Nádraží – Litvínovice, Mokré Celá linka 

325018 18 Máj (A. Barcala) – Nádraží Celá linka 

325019 19 Nádraží – Homole Celá linka 

325021 21 Haklovy Dvory – Hlincová Hora Celá linka 

325024 
24 Parkoviště Jírovcova - Náměstí Přemysla   
     Otakara II. 

Celá linka 

325045 45 Švábův Hrádek – Máj-Antonína Barcala Celá linka 

325053 53 Máj (A. Barcala) – Centrum Rožnov Celá linka 

325059 59 Vltava – Suché Vrbné Celá linka 

                                                      GW BUS, a.s. 

320001 České Budějovice-Týn n.Vlt.-Tábor-Votice-Praha 
České Budějovice –  
Tábor 

320002 České Budějovice-Tábor-Praha 
České Budějovice –  
Tábor 

320004 
České Budějovice-Jindřichův Hradec-Telč-Třebíč- 
Brno 

České Budějovice –  
Studená 

320010 České Budějovice-Lišov-Třeboň Celá linka 

320020 České Budějovice- Český Krumlov-Větřní Celá linka 

320021 
České Budějovice-Český Krumlov-Lipno n.Vlt.- 
Horní Planá-Nová Pec 
 

Celá linka 

320022 České Budějovice-Volary-Kvilda Celá linka 

320023 České Budějovice-Týn n.Vlt.-Písek-Orlík n.Vlt. Celá linka 

320024 České Budějovice-Český Krumlov-Volary-Kvilda Celá linka 

320025 
České Budějovice-Třeboň-Slavonice-Vranov n.Dyjí- 
Znojmo 

České Budějovice - Staré  
Hobzí 

320027 České Budějovice-Lipno n.Vlt. Celá linka 

320028 České Budějovice-Kvilda Celá linka 

320030 České Budějovice-Velešín-Kaplice Celá linka 

320040 České Budějovice-Trhové Sviny-Nové Hrady Celá linka 

320050 
České Budějovice-Lomnice n.Luž.-Novosedly 
n.Než. 

Celá linka 

320060 České Budějovice-Hluboká n.Vlt. Celá linka 

320061 České Budějovice-Hluboká n.Vlt.-Zliv-Dívčice Celá linka 

320070 České Budějovice-Kolný-Lišov Celá linka 

320090 České Budějovice-Lhenice Celá linka 

320091 České Budějovice-Dubné-Holašovice Celá linka 

320100 České Budějovice-Vrábče-Křemže Celá linka 

320110 České Budějovice-Čakovec Celá linka 

320120 České Budějovice-Komařice Celá linka 

320130 České Budějovice-Římov-Besednice-Soběnov Celá linka 

320140 České Budějovice-Libníč-Jelmo Celá linka 

320150 České Budějovice-Borovany-Hluboká u Borovan Celá linka 



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  14 

 

320160 
České Budějovice-Zaliny-Ledenice-Trocnov- 
Borovany 

Celá linka 

320170 České Budějovice-Dobřejovice Celá linka 

320180 České Budějovice-Dubné-Lipanovice Celá linka 

320181 České Budějovice-Němčice-Záboří-Lipanovice Celá linka 

320190 Dolní Bukovsko-Ševětín Celá linka 

320200 Ločenice-Římov-Velešín Celá linka 

320210 České Budějovice-Zliv-Mydlovary-Dívčice Celá linka 

320220 České Budějovice-Dolní Bukovsko-Týn n.Vlt. Celá linka 

320230 Sedlec,Lékařova Lhota-Strýčice Celá linka 

320240 České Budějovice-Třeboň Celá linka 

320410 Trhové Sviny-Ločenice-Besednice-Velešín Celá linka 

320420 
Trhové Sviny-Benešov n.Černou-Leopoldov- 
Kaplice 

Celá linka 

320430 Trhové Sviny-Olešnice-Jílovice-Třeboň Celá linka 

320450 Trhové Sviny-Horní Stropnice-Staré Hutě Celá linka 

320460 Nové Hrady-Nová Ves -České Velenice Celá linka 

320470 Hranice-Nové Hrady-Benešov n.Černou Celá linka 

320480 
České Budějovice-Ledenice-Borovany-Trhové  
Sviny 

Celá linka 

320481 Trhové Sviny-Slavče,Dobrkovská Lhotka Celá linka 

320510 
České Budějovice-Trhové Sviny-Nové Hrady-Staré  
Hutě 

Celá linka 

320520 České Budějovice-Ledenice-Borovany-Nové Hrady Celá linka 

320710 Týn n.Vlt.-Dolní Bukovsko-Řípec Celá linka 

320720 České Budějovice-Týn n.Vlt.-Bechyně Celá linka 

320730 Týn n.Vlt.-Dříteň-České Budějovice Celá linka 

320740 Týn n.Vlt.-Ševětín-České Budějovice Celá linka 

320750 Týn n.Vlt.-Bernartice Celá linka 

320760 Týn n.Vlt.-Sudoměřice u Bech.-Bechyně Celá linka 

320770 Týn n.Vlt.-Purkarec-České Budějovice Celá linka 

320800 Týn n.Vlt.-Poněšice-České Budějovice Celá linka 

320810 Temelín-Týn n.Vlt.-Milevsko Celá linka 

320840 Týn n.Vlt.-Dříteň-Zliv Celá linka 

320850 Týn n.Vlt.-Temelín-Dříteň / Číčenice-Vodňany Celá linka 

320993 České Budějovice-Dubné / Lipí-Holašovice Celá linka 

380600 Vodňany-Netolice-Lhenice Celá linka 

390221 Radětice – Bechyně – Chrášťany Celá linka 

390821 Tábor-Soběslav-České Budějovice Celá linka 

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice, a. s. 

320006 
České Budějovice-Prachatice-Vimperk-Sušice 
 

České Budějovice –  
Nicov,Řetenice 

320007 
České Budějovice- Týn nad Vltavou- Milevsko-  
Praha 

Č.Budějovice - Kovářov,, 
rozc.Klučenice 2.0  

330001 Kaplice-Český Krumlov Celá linka 



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  15 

 

330002 Kaplice-Rožmberk n.Vlt.-Frymburk Celá linka 

330003 Frymburk-Černá v Pošumaví- Horní Planá Celá linka 

330004 
Kaplice-Střítež,Kaplice nádraží,žel.st.-Besednice- 
Velešín 

Celá linka 

330005 Kaplice-Malonty-Malonty,Bělá Celá linka 

330006 Kaplice-Dolní Dvořiště,Tichá Celá linka 

330007 Kaplice-Omlenice-Rožmitál na Šumavě Celá linka 

330008 Vyšší Brod-Loučovice-Přední Výtoň Celá linka 

330009 Kaplice-Pořešín-Střítež,Kaplice- nádraží Celá linka 

330010 Vyšší Brod-Vyšší Brod,Dolní Drkolná-Malšín,Ostrov Celá linka 

330011 
Kaplice-Benešov n.Černou-Pohorská 
Ves,Leopoldov 

Celá linka 

330013 Kaplice-Dol.Dvořiště-Hor.Dvořiště,Český Heršlák Celá linka 

330020 Český Krumlov-České Budějovice Celá linka 

330030 Kaplice-Velešín-České Budějovice Celá linka 

330031 Černá v Pošumaví-Dolní Vltavice Celá linka 

330052 Český Krumlov-Chvalšiny-Nová Ves Celá linka 

330055 
Český Krumlov-Horní Třebonín-Mojné-Velešín- 
Kaplice 

Celá linka 

330056 Brloh-Nová Ves-Křemže-České Budějovice Celá linka 

330058 Český Krumlov-Křemže-Brloh Celá linka 

330059 
Větřní-Český Krumlov-Černá v Pošumaví-Horní 
Planá 

Celá linka 

330060 Český Krumlov-Zlatá Koruna-Záluží Celá linka 

330063 Český Krumlov-Mirkovice-Markvartice-Velešín Celá linka 

330065 Český Krumlov-Rožmberk n. Vlt-Frymburk Celá linka 

330066 Český Krumlov-Větřní-Světlík-Frymburk Celá linka 

330101 Kaplice-Střítež,Kaplice-nádraží-Český Krumlov Celá linka 

330110 
Kaplice-Český Krumlov-Ktiš-Prachatice-Vlachovo  
Březí-Vimperk 

Celá linka 

330130 Kaplice-Velešín-Římov-České Budějovice Celá linka 

330151 Český Krumlov-Větřní Celá linka 

330156 Brloh-Ktiš Celá linka 

330159 Hodňov-Horní Planá-Nová Pec Celá linka 

330256 Brloh-Loučej-Křemže-České Budějovice Celá linka 

330600 Přední Výtoň-Loučovice-Frymburk Celá linka 

330610 Přední Výtoň-Přední Výtoň Celá linka 

360001 Písek-Vráž-Čimelice-Mirovice Celá linka 

360002 
Písek-Kestřany-Dobev,Stará Dobev-Štěkeň- 
Strakonice 

Celá linka 

360003 Písek-Drhovle,Brloh Celá linka 

360004 Písek-Sedlice-Blatná Celá linka 

360005 
Písek-Protivín,Myšenec-Albrechtice n.Vlt.- 
Všemyslice,Všeteč-Týn n.Vlt. 

Celá linka 

360006 
Písek-Albrechtice nad Vltavou- 
Všemyslice,Neznašov-Týn nad Vltavou 

Celá linka 



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  16 

 

360007 Písek-Zvíkovské Podhradí Celá linka 

360010 Písek-Mirotice-Boudy-Čimelice Celá linka 

360013 Písek-Záhoří,Horní Záhoří-Vrcovice-Vojníkov,Louka Celá linka 

360014 Mirovice-Boješice-Touškov-Řeteč Celá linka 

360015 Písek-Dobev, Stará Dobev-Strakonice Celá linka 

360016 Mirovice- Mišovice,Draheničky- Blatná Celá linka 

360018 Písek-Slabčice-Borovany-Bernartice Celá linka 

360019 Čimelice-Králova Lhota-Orlík n.Vlt. Celá linka 

360020 
Písek-Čížová,Borečnice-Čížová,Zlivice-Orlík n.Vlt.- 
Kostelec n.Vlt. 

Celá linka 

360021 Písek-Ražice-Bavorov Celá linka 

360022 Písek-Vodňany-České Budějovice Celá linka 

360023 Písek-Temelín Celá linka 

360051 Milevsko-Kovářov-Klučenice-Milešov 
Milevsko - Kovářov,rozc. 
Klučenice 2.0 

360052 Milevsko-Chyšky-Ratiboř-Hněvanice Celá linka 

360054 Chyšky-Nadějkov-Chyšky Celá linka 

360055 Milevsko-Nadějkov-Starcova Lhota Celá linka 

360056 Bernartice-Zběšičky-Stádlec-Opařany Celá linka 

360057 
Milevsko-Bernartice-Borovany-Rataje-Bechyně- 
Týn n.Vlt. 

Celá linka 

360058 Milevsko-Petrovice-Chrást 
Milevsko - Hrazany,  
Hrazánky,rozc.1.7 

360059 Milevsko-Sepekov-Opařany Celá linka 

360060 Milevsko-Zvíkovské Podhradí-Čimelice Celá linka 

360061 
Milevsko-Hrejkovice-Kostelec n.Vlt.-Orlík n.Vlt.- 
Mirovice 

Celá linka 

360062 Milevsko-Rukáveč-Branice-Jetětice-Podolí I Celá linka 

360063 Kovářov-Hrazany-Kovářov Celá linka 

360064 Kostelec n. Vlt.-Přílepov-Kovářov Celá linka 

360067 Milevsko-Přeštěnice-Chyšky Celá linka 

360068 Milevsko-Veselíčko-Bernartice-Písek Celá linka 

360070 Milevsko-Jickovice-Kostelec n.Vlt. Celá linka 

360130 Písek-Orlík n.Vlt. Celá linka 

365301 
Nádraží ČD-Kollárova-Václavské nám.-Kollárova- 
Žižkova-Budovcova-Nádr.ČD 

Celá linka 

365302 
Hradiště-Autobusové nádr.-Budovcova-Žižkova- 
Logry 

Celá linka 

365303 Dobešice-Nádraží ČD-Logry-Dvořákova-Dobešice Celá linka 

365304  Nádraží ČD-Hradiště-Budovcova-Lesní hřbitov Celá linka 

365305 
Flekačky-Semice-Budovcova-Nádražní-Teplárna- 
Smrkovice 

Celá linka 



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  17 

 

365306 
Nádraží ČD-Žižkova-Dvořákova-Strakonická- 
Nádraží ČD 

Celá linka 

365311 
Strakonická-Dvořákova-Smetanovo nám.-Žižkova- 
Hradištská-Nádraží ČD 

Celá linka 

365322 
Hradiště -Budovcova-Nemocnice-Žižkova-Na  
Houpačkách 

Celá linka 

365323 Hradiště-Strakonická-Dobešice Celá linka 

365355 
Smrkovice-Semice-Žižkova-Autobusové nádr.- 
Pražská-Dobešice 

Celá linka 

365366 Nádraží ČD-Hradiště-Budovcova-Žižkova Celá linka 

370002 Vimperk-Strakonice-Praha 
Prachatice - Mirovice/  
Čimelice* 

370003 Prachatice-Vodňany-Praha 
Prachatice - Lety,  
rozc.1.3 sil.č.4 

370010 
Vimperk-Šumavské Hoštice-Vlachovo Březí- 
Prachatice 

Celá linka 

370011 
Vimperk-Šumavské Hoštice-Buk,Včelná  
p.Boubínem-Lažiště-Záblatí,Řepešín 

Celá linka 

370020 Vimperk-Zdíkov-Horská Kvilda-Kvilda Vimperk - Kvilda 

370030 Stachy,Zadov-Vimperk Celá linka 

370040 Vimperk-Borová Lada-Kvilda Celá linka 

370050 Vimperk-Lenora-Strážný Celá linka 

370060 Vimperk-Zdíkov-Vacov Celá linka 

370070 Vimperk-Prachatice-Lhenice-České Budějovice Celá linka 

370080 Vimperk-Čkyně-Vacov-Drážov,Dobrš Celá linka 

370090 Vimperk-Stachy-Benešova Hora-Vacov Celá linka 

370100 Vimperk-Stachy-Javorník-Vacov Celá linka 

370120 Vimperk-Bošice,Záhoří-Bošice,Budilov Celá linka 

370130 Vimperk-Zdíkov-Zdíkov,Putkov Celá linka 

370140 
Vimperk-Čkyně-Zálezly,Setěchovice-Vlachovo  
Březí 

Celá linka 

370150 Vacov-Čkyně-Vlachovo Březí-Prachatice Celá linka 

370170 Vimperk-Bořanovice-Čkyně-Bošice,Budilov Celá linka 

370190 Vimperk-Čkyně-Volyně-Strakonice Celá linka 

370210 
Vimperk-Prachatice-České Budějovice-Jindřichův  
Hradec-Dačice 

Celá linka 

370220 Vimperk-Strakonice-Písek-Bernartice-Tábor Celá linka 

370510 Prachatice-Netolice-České Budějovice Celá linka 

370511 Vimperk-Prachatice-Netolice-České Budějovice Celá linka 

370520 Prachatice-Lažiště-Záblatí,Řepešín Celá linka 

370530 Lhenice-Ktiš-Chroboly-Prachatice Celá linka 

370531 Netolice-Lhenice-Mičovice-Lhenice Celá linka 

370540 Lhenice-Nebahovy-Prachatice Celá linka 

370550 Nová Pec-Volary-Prachatice Celá linka 

370560 Prachatice-Vlachovo Březí-Volyně-Strakonice Celá linka 



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  18 

 

370570 
Prachatice-Husinec-Vlachovo Březí-Dub- 
Strunkovice n.Blan. 

Celá linka 

370580 
Prachatice,Oseky- Prachatice- Žernovice- 
Vitějovice 

Celá linka 

370590 Prachatice-Vlachovo Březí-Bušanovice Celá linka 

370600 Křišťanov,Arnoštov-Zbytiny,Blažejovice-Prachatice Celá linka 

370620 Malovice-Netolice-Vitějovice-Prachatice Celá linka 

370630 Strýčice-Lhenice-Netolice-Prachatice Celá linka 

370640 Šumavské Hoštice-Radhostice-Vlachovo Březí Celá linka 

370650 Prachatice-Vodňany-Týn n.Vlt.-Bechyně-Tábor Celá linka 

370660 Netolice-Hracholusky,Vrbice- Prachatice Celá linka 

370670 Prachatice-Volary-Lenora,Zátoň Celá linka 

370680 Prachatice-Ktiš,Březovík Celá linka 

370810 Volary-Mlynářovice-Volary-Stožec Celá linka 

370820 Volary-Lenora,Zátoň Celá linka 

370835 Volary-Nová Pec Celá linka 

370890 Nová Pec-Nová Pec, Jelení Vrchy Celá linka 

370900 Nová Pec-Horní Planá,Přední Zvonková Celá linka 

380510 Vodňany-Netolice-Lhenice Celá linka 

380520 Vodňany-Chelčice-Netolice Celá linka 

380540 Vodňany-Dříteň Celá linka 

380550 Vodňany-Písek Celá linka 

380560 Vodňany-Protivín-Číčenice-Vodňany Celá linka 

380570 Strakonice-Vodňany-České Budějovice Celá linka 

COMETT PLUS, s. r. o. Tábor 

304110 Příbram-Sedlčany-Tábor 
Nadějkov,Chlístov,rozc. 
0.5 - Tábor 

390001 Tábor-Votice-Praha 
Tábor - Sudoměřice u  
Tábora 

390010 Lom-Malšice-Malšice,Dobřejice Celá linka 

390020 Bechyně-Opařany Celá linka 

390030 Tábor-Planá n.Lužnicí-Turovec-Chýnov-Choustník Celá linka 

390040 Tábor-Opařany-Bernartice-Veselíčko Celá linka 

390050 
Tábor-Lom-Planá n.Lužnicí-Želeč- 
Hlavatce,Vyhnanice 

Celá linka 

390060 Tábor-Choustník-Psárov Celá linka 

390070 Mladá Vožice-Hlasivo-Tábor Celá linka 

390080 
Tábor-Sezimovo Ústí-Košice-Tučapy-Chotěmice- 
Deštná 

Celá linka 

390090 Tábor-Radkov-Jistebnice-Nadějkov Celá linka 

390100 
Tábor-Borotín-Střezimíř-Jistebnice,Křivošín- 
Jistebnice 

Tábor - Borotín 

390110 Tábor-Chotoviny-Nemyšl-Nemyšl,Hoštice Celá linka 

390120 Tábor-Černovice 
Tábor - Radenín,  
Kozmice 



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  19 

 

390130 Opařany-Jistebnice,Božejovice,žel.st. Celá linka 

390140 Tábor-Chýnov-Pohnání-Dolní Hrachovice,Mostek Celá linka 

390150 Tábor-Želeč-Skrýchov u Malšic,Dudov Celá linka 

390160 Jistebnice-Jistebnice,Božejovice,žel.st. Celá linka 

390170 Jistebnice-Jistebnice,Cunkov-Jistebnice Celá linka 

390180 Tábor-Bechyně Celá linka 

390190 Tábor-Radkov-Borotín-Jistebnice Celá linka 

390200 Tábor-Sezimovo Ústí-Košice-Tučapy-Dírná Celá linka 

390210 
Tábor-Bernartice-Písek-Strakonice-Vimperk- 
Borová Lada-Kvilda 

Celá linka 

390220 Radětice-Bechyně-Dražíč-Bernartice Celá linka 

390250 Sezimovo Ústí-Tábor-Milevsko Celá linka 

390400 Soběslav-Veselí n.Luž.-Žíšov Celá linka 

390410 Soběslav-Chotěmice-Deštná-Bořetín 
Soběslav - Rosička,  
cihelna 

390420 Soběslav-Tučapy-Budislav Celá linka 

390430 Soběslav-Hlavatce,Vyhnanice-Želeč Celá linka 

390440 Soběslav-Veselí n.Luž.-Zálší,Klečaty Celá linka 

390450 Soběslav-Košice-Choustník-Mlýny-Psárov Celá linka 

390460 Soběslav-Želeč Celá linka 

390470 Soběslav-Dírná-Chotěmice-Rosička Celá linka 

390480 Veselí n.Luž. -Zlukov-Drahov-Drahov,Vřesná Celá linka 

390490 Soběslav-Košice-Tábor Celá linka 

390520 Veselí n.Luž.-Val,Hamr Celá linka 

390700 Mladá Vožice-Ratibořské Hory-Tábor Celá linka 

390710 
Mladá Vožice-Louňovice p.Blaníkem- Postupice- 
Benešov-Praha 

Mladá Vožice –  
Šebířov,Skrýšov 

390720 Mladá Vožice-Miličín-Votice-Praha 
Mladá Vožice –  
Oldřichov,  
Těmice,rozc.1.0 

390730 Mladá Vožice-Rodná Celá linka 

390740 Mladá Vožice-Šebířov,Vrcholtovice 
Mladá Vožice - Šebířov,  
Vrcholtovice 

390750 Mladá Vožice-Vilice,Hrnčíře Celá linka 

390760 Mladá Vožice-Votice-Olbramovice 
Mladá Vožice - Šebířov,  
Bouřilka 

390770 Mladá Vožice-Sudoměřice u Táb.-Miličín-Votice 
Mladá Vožice –  
Sudoměřice u  
Tábora,žel.st. 

390780 Mladá Vožice-Smilovy Hory,Františkov-Pacov 
Mladá Vožice - Smilovy  
Hory,Velký Ježov 

390790 Mladá Vožice-Vlašim 
Mladá Vožice –  
Šebířov,Skrýšov 

390810 Mladá Vožice-Smilovy Hory,Františkov-Pojbuky Celá linka 

390820 Tábor-Soběslav-České Budějovice Celá linka 



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  20 

 

390830 
Bechyně-Sudoměřice u Bech.-Hlavatce-Březnice- 
Bechyně 

Celá linka 

390840 
Smilovy Hory,Velký Ježov-Smilovy Hory-Bradáčov- 
Chýnov-Tábor 

Celá linka 

395010 Tábor,sídl.Nad Lužnicí střed,Tábor,nem.hl.vchod Celá linka 

395011 
Tábor,Klokoty,točna-Sezimovo Ústí,Kovosvit- 
(Planá n.Luž.,Svit) 

Celá linka 

395012 Tábor-Planá n.Luž. Masokombinát točna Celá linka 

395013 Tábor,Klokoty točna-Planá n.Lužnicí,Strkov Celá linka 

395014 Tábor,Klokoty točna-Planá n.Lužnicí,Silon Celá linka 

395016 Tábor,Klokoty,točna-Sezimovo Ústí, II Průmyslová Celá linka 

395017 
Tábor,Klokoty,točna-Zimní stadion-Sezimovo 
 Ústí,Kovosvit 

Celá linka 

395020 Tábor,Náchod točna-Tábor,Stoklasná Lhota Celá linka 

395021 Radimovice u Tábora-Tábor, Čekanice,točna Celá linka 

395030 
Tábor,Zárybničná Lhota-Tábor,Větrovy –  
( Dražičky) 

Celá linka 

395031 Tábor,Měšice,točna-Tábor,Lužnická U Přibíků Celá linka 

395040 Tábor,Autobusové nádraží-Tábor,Hlinice Celá linka 

395050 
Tábor,aut.nádr.-Planá n.Luž.,nám.- 
Planá n.Luž.,Strkov 

Celá linka 

395060 Tábor, Čelkovice MŠ -  Tábor, Maredova   Celá linka 

395061 Tábor, Lužnická U Přibíků - Tábor, Maredova Celá linka 

ČSAD STTRANS, a. s. 

370004 
Stachy,Zadov,Churáňov-Strakonice-Dubenec- 
Praha 

Stachy,Zadov - Čimelice 

380010 Strakonice,Modlešovice-Čejetice,Sedlíkovice Celá linka 

380020 Strakonice-Blatná Celá linka 

380030 
Strakonice-Sousedovice-Nová Ves,Lhota pod  
Kůstrým 

Celá linka 

380040 Strakonice-Vacov-Zdíkov-Stachy,Zadov Celá linka 

380050 Strakonice-Střelské Hoštice-Horažďovice 
Strakonice - Střelské  
Hoštice,Sedlo 

380060 
Strakonice-Nihošovice-Hoslovice-Nová Ves,Lhota  
pod Kůstrým 

Celá linka 

380070 Strakonice-Krty-Mnichov Celá linka 

380080 Strakonice-Bavorov Celá linka 

380090 Strakonice-Štěkeň-Kestřany-Písek Celá linka 

380100 Strakonice-Blatná-Březnice-Příbram 
Strakonice - Mišovice,  
Draheničky,rozc 

380110 Vodňany-Drahonice Celá linka 

380120 Strakonice-Čejetice,Mladějovice Celá linka 

380130 
Strakonice-Drachkov-Kraselov-Hoslovice-Střelské 
 Hoštice,Sedlo 

Celá linka 

380140 Strakonice-Vacov-Vacov,Javorník Celá linka 

380150 Strakonice-Volenice-Soběšice Strakonice - Kalenice 



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  21 

 

380160 Strakonice-Volenice-Strašice-Soběšice 
Strakonice - Volenice,  
Ohrazenice 

380170 Strakonice-Doubravice-Blatná-Buzice Celá linka 

380180 
Strakonice-Vacov-Zdíkov-Stachy- 
Kašperské Hory 

Strakonice –  
Nicov,Domky 

380190 Strakonice-Sedlice-Mirotice Celá linka 

380200 Strakonice-Volyně-Vacovice-Čestice-Malenice Celá linka 

380210 Strakonice-Volenice-Zvotoky Celá linka 

380220 Strakonice-Rovná-Osek,Jemnice-Radomyšl Celá linka 

380230 Strakonice-Volyně-Předslavice,Kakovice Celá linka 

380240 Strakonice-Bílsko,Netonice Celá linka 

380250 Strakonice-Chrášťovice-Radomyšl-Sedlice-Blatná Celá linka 

380260 Strakonice-Čestice-Vacov Celá linka 

380280 Strakonice-Písek Celá linka 

380710 Strakonice-Písek-Tábor-Pelhřimov-Jihlava-Brno Strakonice - Chýnov 

380750 Blatná-Uzeničky Celá linka 

380760 Blatná-Mladý Smolivec,Radošice 
Blatná - Předmíř,  
Zámlyní 

380770 Blatná-Svéradice 
Blatná - Blatná,Lhotka  
rozc.1.0 

380780 Blatná-Strakonice-Vodňany-České Budějovice Celá linka 

380790 Blatná-Bělčice-Březí Blatná - Bělčice,Tisov  

380800 Předmíř-Lnáře-Blatná-Horažďovice Předmíř - Čečelovice 

380810 Blatná-Sedlice-Písek Celá linka 

385001 
Strakonice,,žel.st.-Strakonice,,Sídliště- 
Strakonice,Starý Dražejov 

Celá linka 

385002 
Strakonice,Modlešovice,-Strakonice,,žel.st.- 
Strakonice,,Sídliště-Strakonice,Starý Dražejov 

Celá linka 

385003 
Strakonice,žel.st.-Strakonice, Nový Dražejov- 
Katovice 

Celá linka 

385004 
Strakonice,žel.st. - Strakonice,Velké nám. – 
 Strakonice,Raisova - Strakonice,žel.st. 

Celá linka 

ČSAD Jindřichův Hradec, a. s. 

340001 Jindřichův Hradec-Tábor-Votice-Praha 
Jindřichův Hradec –  
Tábor 

340002 Třeboň-Tábor-Votice-Praha 
Třeboň - Sudoměřice u  
Tábora 

340004 
Jindřichův Hradec-Třeboň-České Budějovice-Písek- 
Plzeň-Karlovy Vary 

Jindřichův Hradec –  
Kasejovice 

340005 Třeboň-Jindřichův Hradec-Dačice-Jihlava Třeboň - Dačice 

340010 
Jindřichův Hradec-Jarošov nad Nežárkou-Strmilov- 
Studená 

Jindřichův Hradec –  
Studená 

340020 
Jindřichův Hradec-Lásenice-Libořezy-Stříbřec-Stráž  
nad Nežárkou 

Celá linka 

340030 
Jindřichův Hradec-Nová Bystřice-Staré Město pod  
Landštejnem-Slavonice 

Celá linka 



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  22 

 

340040 
Jindřichův Hradec-Deštná-Mnich-Kamenice nad  
Lipou 

Jindřichův Hradec –  
Bořetín 

340050 Jindřichův Hradec-Kunžak-Dačice Celá linka 

340060 
Jindřichův Hradec-Lásenice-Libořezy-Chlum u  
Třeboně 

Celá linka 

340080 Studená-Strmilov -Blažejov-Jindřichův Hradec Celá linka 

340090 Nová Bystřice-Hůrky-Senotín-Kunžak Celá linka 

340100 Jindřichův Hradec-Plavsko-Vydří Celá linka 

340110 
Chlum u Třeboně-Suchdol nad Lužnicí-Třeboň- 
Jindřichův Hradec 

Celá linka 

340120 
Jindřichův Hradec-Horní Radouň-Nová Včelnice- 
Kamenice nad Lipou 

Jindřichův Hradec –  
Vlčetínec,rozc. 

340130 
Jindřichův Hradec-Novosedly nad Nežárkou- 
Lomnice nad Lužnicí 

Celá linka 

340140 Jindřichův Hradec-Studnice Celá linka 

340150 Kunžak-Člunek-Nová Bystřice Celá linka 

340160 
Mýtinky-Nová Bystřice-Sedlo-Lásenice-Jindřichův  
Hradec 

Celá linka 

340170 Jindřichův Hradec-Kačlehy Celá linka 

340180 Nítovice-Kardašova  Řečice-Pluhův Žďár-Deštná Celá linka 

340200 
Jindřichův Hradec-Nová Včelnice-Kamenice nad  
Lipou-Pelhřimov 

Jindřichův Hradec –  
Vlčetínec,rozc. 

340201 
Jindřichův Hradec-Nová Včelnice-Okrouhlá  
Radouň 

Celá linka 

340210 
Jindřichův Hradec-Kardašova Řečice-Doňov- 
Soběslav 

Celá linka 

340230 Jindřichův Hradec-Popelín-Horní Olešná Celá linka 

340300 
    Třeboň,Stará Hlína - Třeboň,Břilice – 
    Jílovice, Kojákovice 

Celá linka 

340310 Třeboň-Borovany-České Budějovice Celá linka 

340320 Třeboň-Zvíkov-České Budějovice Celá linka 

340330 Třeboň-Chlum u Třeboně-Majdalena Celá linka 

340340 Třeboň-Lomnice nad Lužnicí-Ševětín-Soběslav Celá linka 

340350 Třeboň-Dunajovice-Lišov-Zvíkov Celá linka 

340360 Třeboň-Suchdol nad Lužnicí-České Velenice Celá linka 

340380 Třeboň-Majdalena-Chlum u Třeboně-Staňkov Celá linka 

340390 Třeboň-Hrachoviště-Cep-Majdalena Celá linka 

340400 
J.Hradec-Chlum u Třeboně-Suchdol n.Lužnicí- 
Hrdlořezy-České Velenice 

Celá linka 

340430 Suchdol nad Lužnicí-Borovany-České Budějovice Celá linka 

340510 Dačice-Strmilov-Popelín Celá linka 

340520 Dačice-Budeč-Želetava-Markvartice Celá linka 

340540 Dačice-Nová Říše-Stará Říše-Telč Celá linka 

340570 Dačice-Staré Hobzí-Jemnice Celá linka 

340571 Dačice-Třebětice-Jemnice Celá linka 

340580 Dačice-Budeč-Jemnice-Třebelovice Celá linka 



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  23 

 

340600 Dačice-Budeč-Nová Říše-Telč-Řásná Celá linka 

340610 Dačice-Mrákotín-Telč Celá linka 

340611 Dačice-Mysletice-Borovná-Telč 
Dačice - Dačice,  
Prostřední Vydří 

340620 
Jindřichův Hradec-Blažejov-Kunžak-Strmilov- 
Studená-Telč 

Celá linka 

340670 
Dačice-Jindřichův Hradec-Třeboň-České  
Budějovice 

Celá linka 

340671 
Dačice-Jindřichův Hradec-České Budějovice- 
Prachatice-Vimperk 

Celá linka 

340700 Dačice-Staré Hobzí-Písečné-Vratěnín Celá linka 

340710 Dačice-Nová Říše-Želetava-Třebíč Celá linka 

340720 Dačice-Jemnice-Police-Bítov-Vratěnín Celá linka 

340721 Dačice-Telč-Třešť-Jihlava Celá linka 

340730 Dačice-Český Rudolec-Strmilov-Kunžak-Rozkoš Celá linka 

340740 Studená-Telč-Nová Říše-Želetava 
Studená - Studená,  
Sumrakov,Lísky 

345011 Jindřichův Hradec, Radouňka – Jindřichův Hradec,  
Otín- točna  

Celá linka 

345012 Jindřichův Hradec, aut. nádraží – Jindřichův  
Hradec, Jitka Bobelovka 

Celá linka 

345013 Jindřichův Hradec, Dolní Skrýchov – Jindřichův  
Hradec, sídl. Vajgar - bazén 

Celá linka 

345021 Jindřichův Hradec, aut.nádr. – JH, sídl. Hvězdárna– 
Jindřichův Hradec, Fruko 

Celá linka 

345022 Jindřichův Hradec, Jitka Bobelovka – Jindřichův  
Hradec, sídl. Hvězdárna MŠ 

Celá linka 

345031 Jindřichův Hradec, Ke Kanclovu – JH, nám.  
Masarykovo – JH, Fruko 

Celá linka 

345032 Jindřichův Hradec, Ke Kanclovu – JH, sídl. Vajgar –  
bazén – JH, Fruko 

Celá linka 

345041 Jindřichův Hradec, aut. nádr. – Jindřichův Hradec,  
Políkno 

Celá linka 

345051 Jindřichův Hradec, Radouňka – Jindřichův Hradec,  
Otín - točna 

Celá linka 

  



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  24 

 

                                                ICOM transport, a. s. 

340811 Strmilov-Studená-Telč Strmilov - Studená 

340812 Nová Včelnice-Kamenice n.Lipou-Černovice-Tábor 

Nová Včelnice –  
Vlčetínec rozc.2,0/  
Radenín,Kozmice –  
Tábor* 

350290 Humpolec-Křelovice-Košetice-Pacov-Tábor 
Dolní Hořice, Prasetín,  
rozc.0.5 - Tábor 

350430 
Humpolec-Pelhřimov-Jindřichův Hradec-České  
Budějovice 

Nová Včelnice - České  
Budějovice 

350520 Počátky-Počátky,Horní Vilímeč-Studená Zahrádky - Studená 

350540 Počátky-Jihlávka-Studená 
Studená,Světlá –  
Studená 

350580 Počátky-Žirovnice-Nová Včelnice-Mnich 
Jarošov n.Než.,Zdešov –  
Drunče 

350660 Počátky-Jindřichův Hradec-České Budějovice 
Jarošov n.Než.,Zdešov –  
České Budějovice 

350840 Pacov-Pacov,Zhoř-Pojbuky Zadní Střítež - Pojbuky 

350860 
Pacov-Černovice-Tučapy-Soběslav- 
České Budějovice 

Vlčeves,cihelny - České  
Budějovice 

350870 Pacov-Vodice-Chýnov-Tábor 
Dolní Hořice,  
Pořín,rozc.3.0 - Tábor 

760450 Jihlava-Dačice-Bítov 

Dačice,Velký Pěčín –  
Budíškovice,Ostojkovic,  
Vlažínka/Třebětice,  
rozc.0.5* 

760480 Jihlava-Studená 
Studená,Horní Bolíkov,  
rozc.0.1 - Studená 

760510 Jihlava-Želetava-Budeč 
Červený Hrádek –  
Červený Hrádek,rozc 
     Dolní Vilímeč 

760710 Jihlava-Telč-Jindřichův Hradec 
Studená,Sumrakov,Lísk-  
Jindřichův Hradec 

760720 
Jihlava-Počátky-Kamenice nad Lipou-Jindřichův  
Hradec 

Jarošov n.Než.,Zdešov –  
Jindřichův Hradec 

790110 Želetava-Telč-Studená 
Studená,Sumrakov,Lísky  
- Studená 

  



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  25 

 

                                      ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. 

143443 Praha-Příbram-Blatná-Horažďovice 
Bělčice - Kadov,Lnářský  
Málkov  

300013 Příbram-Sedlčany-Tábor 
Nadějkov,Chlístov,  
rozc.0.5. - Tábor 

300017 Příbram-Písek-České Budějovice 
Mirovice,Řeteč - České  
Budějovice 

300026 Březnice-Bělčice-Blatná Bělčice - Blatná 

300027 Příbram-Milín-Zalužany-Mirovice 
Lety,rozc.1.3 sil.č.4 –  
Mirovice 

300034 Nepomuk-Rožmitál p.Tř.-Březnice-Mirovice 
Mirovice,Ráztely,rozc.2. 
0 -  Mirovice 

                                                 Josef Štefl - tour 

340814 Dačice-Třebětice-Ostojkovice-Dačice Celá linka 

340815 Dačice-Český Rudolec-Český Rudolec,Matějovec Celá linka 

340816 Dačice-Staré Hobzí-Písečné-Jemnice Dačice - Písečné 

340817 Dačice-Mrákotín 
Dačice - Dačice,  
Prostřední Vydří 

340818 Dačice-Studená-Studená,Skrýchov Celá linka 

340819 Dačice-Budeč-Krasonice-Želetava 
Dačice –  
Budíškovice,Vesce 

340820 Slavonice-Jemnice-Moravské Budějovice 
Slavonice –  
Dešná,Bělčovice 

340821 Dačice-Slavonice Celá linka 

340822 
Slavonice-Český Rudolec,Markvarec-Český  
Rudolec,Lipnice 

Celá linka 

346001 
Dačice-Nivy-Červený Vrch-Nám.republiky-TRW  
DAS a.s. 

Celá linka 

Dopravní podnik města Vlachovo Březí, s. r. o. 

370850 Vlachovo Březí-Radhostice-Šumavské Hoštice Celá linka 

370855 Vlachovo Březí-Bušanovice Celá linka 

370860 
Vlachovo Březí-Chlumany-Budkov-Strunkovice  
n.Blanicí,Velký Bor 

Celá linka 

370870 Vlachovo Březí-Dub,Javornice Celá linka 

370880 Vlachovo Březí-Chlumany-Vlachovo Březí,Dachov Celá linka 

Dr. Richard Niederösterreich Verkehrsbetrieb GmbH 

WA15 Telč - Dačice - Slavonice - Raabs an der Thaya Celá linka 

Správa Národního parku a CHKO Šumava 

433710 Horská Kvilda-Kvilda-Bučina  Celá linka 

370843 Nová Pec-Nová Pec, Jelení Vrchy Celá linka 

*jedná se o různé vedení spojů na jedné lince 



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  26 

 

 

Příloha č. 2 
 

Vyčíslení poměrných částek z prodaných jízdenek JIKORD plus  
 
 

  



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  27 

 

Příloha č. 3 
Vzor jízdenky JIKORD plus 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  28 

 

 
 
 
 
 



JIKORD plus, část C Smlouva o spolupráci - stav 2018 Příloha č. 14 Smlouvy 
 

  29 

 

 
 
 
 
 


